[image: image1.jpg]

     ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГУБАНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет депутатов Губаницкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

(двадцать пятое  заседание второго созыва)

от  23 ноября  2011 года №
О внесении изменений с 01.01.2012 года в Положение
 «О порядке учета и предоставления в аренду помещений
нежилого фонда муниципального образования
Губаницкое сельское поселение
Волосовского муниципального района»
Совет депутатов муниципального образования Губаницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1.Внести изменения в Положение «О порядке учета и предоставления в аренду помещений нежилого фонда муниципального образования Губаницкое сельское поселение Волосовского муниципального района», утвержденное решением совета депутатов МО Губаницкое сельское поселение от 15 февраля 2006 года № 22

1.1.Пункт 6.7.2. изложить в следующей редакции:

«Установить минимальный базовый уровень арендной платы в размере 23 руб.78 коп. за 1 кв.метр в месяц.»
   2. Данное решение вступает в силу с 01 января 2012 года.
Глава муниципального образования                                      В.Б.Трандин
Губаницкое сельское поселение